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یک گنگستر زندانى در فرانسه در مرحله دوم فرارش از 
زندان با الهام از فیلم «صورت زخمى» آل پاچینو، با بالگرد 

اقدام به فرار کرد.
 (1983 Scarface) «فیلم سینمایى «صورت زخمى
با بازى آل پاچینو، الهام بخش یک گنگستر فرانسوى 
براى مرحله دوم فرار از زندان با بالگرد شد. «ردِوا فىِ» 
که چندین فقره پرونده سرقت مسلحانه دارد، در آخرین 
تلاشش براى فرار از زندان مقامات فرانسوى را به چالش 
کشیده و 2900 نیرو را براى تعقیب به دنبال خود کشانده 
است. این زندانى 46 ساله عاشق سینما با کمک و همدستى 
دو نفر دیگر در مرحله نخست خود با پرتاب بمب هاى 
دودزا از درهاى داخلى زندان فرار کرده و در مرحله دوم 
به سمت بالگردى مى رود که در منطقه اى نزدیک زندان 
منتظر فرارى دادن او بوده است. «نیکول بلوبه» وزیر 
دادگسترى فرانسه در گفت وگو با رادیو یک اروپا گفت: 
تیمى از ناظران را به زندان فرستاده ایم که بررسى کنیم 
چنانچه سیستم امنیتى زندان نقصى داشته است، اصلاح 
شود تا اینچنین فرارهایى رخ ندهد. این زندانى زمان بسیار 
طولانى در این زندان بوده و زمان زیادى براى طرح فرارش 
صرف کرده است. ما نباید زندانیان را این قدر طولانى در 
یک جا نگهدارى کنیم، چراکه با اینچنین نقشه هاى فرار 
انفرادى مواجه خواهیم شد. دو همدست این زندانى روز 
یکشنبه بالگرد را که متعلق به یک مرکز خصوصى آموزش 
دانشجویى خلبانى است، ربوده و مربى پرواز را تهدید کرده 

بودند که باید یک نفر را در منطقه نزدیک زندان سوار بالگرد 
کند. بالگرد پس از ورود به منطقه اى که شدیدا تحت تدابیر 
امنیتى است، به سمت حیاطى که مانعى براى فرود ندارد، 
رفته و بلافاصله زندانى را سوار کرده و از منطقه دور شده 
است. دو نفر سیاه پوش مسلح با بمب هاى دودزا وارد اتاق 
ملاقات مى شوند که در این لحظه «ردوا فىِ» زندانى 
طبق نقشه درحال ملاقات و صحبت با برادرش است. 
نگهبانان آن بخش که غیرمسلح بودند، فرار کرده و زنگ 
خطر را به صدا درآوردند و زندانى کلا در عرض 10 دقیقه 
به همراه همدستانش فرار کرده و سوار بر بالگرد از منطقه 
دور مى شوند. کارشناسان اظهار داشته اند که این گروه 
تبهکار قبلا با هواپیماى بدون سرنشین تمام منطقه زندان 
را ارزیابى و موارد و راه هاى فرار را برنامه ریزى کرده بودند 
تا نقشه شان با شکست مواجه نشود. بعدا بالگرد حدود 60 
کیلومترى شمال شرقى حومه پاریس پیدا شده و خلبان 
آن  که به سختى مورد ضرب و شتم گروه تبهکاران قرار 

گرفته بود، به بیمارستان اعزام شد.

فرار از زندان فرانسوى با بالگرد، سناریویى باورنکردنى

که
 این

و  
روزنامه ال گلوبو، نیمار را ستاره بازرسى 
برزیل و مکزیک مى داند. برزیل در بازى 
مقابل مکزیک یک گل به ثمر رساند و یک 
پاس گل داد. در شبى که هر چقدر شانس با 
مکزیک همراه نبود، با برزیل همراهى کرد. 
برزیل که در مرحله گروهى عملکرد چندان 
قابل قبولى نداشت و در آستانه حذف قرار 
گرفته بود، حالا با این پیروزى به جمع هشت 
تیم رفت و قرار است در مقابل تیم بلژیک 

قرار بگیرد. 

روزنامه یو  اس اى تودى به محاکمه 
قوانین  براساس  کودکان خردسال 
این  است.  پرداخته  ترامپ  مهاجرتى 
روزنامه نوشته است حتى کودکانى که 
تنها سه سال دارند، باید در دادگاه بدون 
والدین خود حضور پیدا کنند! مسأله اى 
که خشم مردم آمریکا را برانگیخته است. 
ترامپ دستور داده که دادگاه مهاجران 
غیرقانونى در سریع ترین زمان ممکن 

برگزار شود. 

روزنامه گاردین ماجراى حبس تیم فوتبال 
نوجوانان تایلند را در غارى آبى مورد توجه قرار 
داده. این نوجوانان تا 10 روز سرنوشتى نامعلوم 
داشتند تا این که معلوم شد همه زنده هستند 
و در یک غار آبى توسط آب محاصره شده اند. 
متخصصان معتقدند تنها با عملیات غواصى 
پیچیده مى توان آنها را نجات داد. برخى از 
متخصصان نیز پیشنهاد کرده اند تا پایین رفتن 
آب که ماه ها طول مى کشد به این ب چه ها غذا 

رسانده شود تا زنده بمانند. 

ک
وس

 کی

گروه هاى نجات در تایلند پس از 9روز کاوش موفق شدند 12 
نوجوان فوتبالیست را که به همراه مربى شان در غارى ناپدید شده 
بودند، بیابند. به گزارش یورونیوز، نارگونساك اوسوتاناکورن، 
فرماندار ناحیه چیانگ رى، روز دوشنبه به خبرنگاران گفت:   
«تکاوران نیروى دریایى هر 13نفر را با علایم حیاتى یافته اند.» 
این 12پسر 11 تا 16ساله عضو تیم فوتبال «مو پا» بودند. آنها 
به همراه مربى 25ساله خود براى سفر تفریحى یک روزه به 
داخل غار رفته بودند که با بارش باران و ورود سیلاب در آن

 گرفتار شدند.
از زمان ناپدیدشدن آنان، یک عملیات گسترده بین المللى 
متشکل از کشورهاى تایلند، استرالیا، آمریکا، بریتانیا و چین براى 
نجات آنها آغاز شد. پمپ هاى آب هرساعت حدود 10 هزار لیتر 
آب را از داخل غار تخلیه کردند و غواصان نیروى دریایى در چند 
نوبت وارد غار «تام لوانگ» شدند تا ردى از گمشدگان بیابند. به 
دلیل فضاى قدرت دید صفر در درون غار و منطقه کاملا تاریک و 
مملو از سیلاب، عملیات امدادونجات به کندى پیش رفته بود. در 
نهایت، یک تیم دونفره از غواصان انگلیسى، موفق به پیداکردن 

این بچه ها در این غار سیل گرفته شدند.
حالا با وجود فصل بارانى، احتمال مى رود که بیرون آوردن 
این پسربچه ها و مربى 25ساله آنها، ماه ها طول بکشد. ارتش 
تایلند مى گوید که غذا آنها را براى مدت طولانى تأمین خواهد 
کرد تا فصل بارانى تمام شود و همچنین به آنها آموزش غواصى

 زیر آب مى دهند.
به گزارش گاردین، بیرون آوردن این بچه ها و مربى شان 
عملیات پیچیده اى است. بیش از یک هفته است که مهندسان، 
آب داخل غار را به بیرون پمپاژ مى کنند و کاهش بارندگى باعث 
پایین ترآمدن سطح آب شده است. تا دیروز، سه شنبه، آنها موفق 
شدند که مقدار زیادى آب را از غار خارج کنند و در واقع، در 

هرساعت، یک سانتى متر سطح آب را پایین تر بیاورند.
اما با بارش هاى سنگینى که احتمال مى رود در روزهاى آتى 
اتفاق بیفتد، احتمالا تلاش ها براى نجات متوقف خواهند شد و 
بچه ها احتمالا باید چندین ماه را منتظر بمانند تا سطح آب، به 
میزان ایمنى برسد. کاپیتان آناند سوراوان، فرمانده ارتش تایلند، 
مى گوید: «ما آماده ارسال مواد غذایى اضافى براى هر 13نفر به 
مدت دست کم 4ماه هستیم تا در این مدت، آب غار را تخلیه 
کنیم.» پیتر ولف، مدیر ملى انجمن غواصان استرالیا گفته است:   
«بهترین گزینه این است که آنها درهمان جایى که هستند، 
بمانند تا شرایط محیطى به وضع ایمن و باثباتى برسد. از آنجایى 
که محیط آن جا کاملا مرطوب است، این امرى حیاتى و ضرورى 
است که این بچه ها را گرم و خشک نگه داریم و برایشان آب پاك 

و هوایى تمیز و غذاى مناسب تهیه کنیم.»
پیتر ولف گفته است؛ با توجه به اندازه محوطه اى که آنها در آن 

قرار دارند، وجود هواى پاك نیز نگرانى هایى را ایجاد کرده است.
اد سورنسون، از انجمن بین المللى نجات و بازیابى غار گفته 
است که هیچ یک از بچه ها نمى توانند شنا کنند یا به زیر آب 
شیرجه بروند. آقاى سورنسون هشدار داده، براى کسانى که هیچ 
تجربه اى از شنا یا حرکت در غار ندارند، بیرون آمدن در شرایطى 
که غار کاملا تاریک و غیرقابل دیدن است و آب هم هجوم 

مى آورد، مى تواند به طرز غیرقابل  باورى خطرناك باشد. 
اد سورنسون مى گوید: «تا زمانى که بچه ها مى دانند که ما 
از وضع آنها خبر داریم و به آنها غذا مى رسانیم و راهى را براى 
گرم کردن آنها پیدا مى کنیم و برایشان سیستم تصفیه آب و نور 
فراهم مى کنیم، بهترین و ایمن ترین راه این است همانجایى 
که هستند، بمانند. اما بیرون آوردن آنها از میان آب و تاریکى، 
بسیار خطرناك است، هم براى بچه ها، هم مربى آنها و هم 

براى امدادگران.»

روایت هولناك حبس چند 
نوجوان فوتبالیست در غار آبى

 عملیات نجات این نوجوانان تایلندى ممکن است ماه ها طول بکشد

شوك انصراف اندى مارى 
از مسابقات ویمبلدون

از  انگلیسى  تنیسور  مارى،  اندى 
مسابقات ویمبلدون انصراف داد. ظاهرا 
او از بیم تشدید آسیب دیدگى که قبلا 
داشت، اقدام به این کار کرده است. اندى 
مارى چندى پیش از ناحیه مفصل ران 

دچار آسیب دیدگى شده بود. 
راجر فدرر، مدافع عنوان قهرمانى در 
ویمبلدون درخصوص این تصمیم اندى 
مارى گفته است: «اندى تصمیم درستى 
گرفت. او دو بار قهرمان ویمبلدون شده 
است و این تصمیم او برایش پایان همه 
چیز نیست.» مارى 31 ساله 24 ساعت 
قبل از آغاز مسابقات اعلام کرد که به 
دلیل ترس از تشدید مصدومیتش از 
مسابقات انصراف مى دهد. او گفت: «فکر 
مى کنم احتمالا این تصمیم، تصمیم 
اندى مارى در  سال هاى  درستى باشد». 
2013 و 2016 برنده مسابقات ویمبلدون 
شد. مارى بعد از 11 ماه دورى از مسابقات 
قصد داشت در ویمبلدون شرکت کند 
که مصدومیت اجازه این کار را به او نداد. 
خود او در این خصوص گفته است: «در 10 
روز گذشته پیشرفت خوبى در تمریناتم 
داشته ام، اما بعد از گفت وگوهاى مفصل 
با تیم آماده سازى  ام درنهایت تصمیم 
گرفتم از مسابقات خارج شوم. اندى 
مارى به دلیل دورى 11 ماهه از مسابقات 
تنیس در رده 156 رنکینگ جهانى قرار 
دارد و حالا به نظر مى رسد بعد از انصراف 
از ویمبلدون به دنبال پیروزى در مسابقه 
اوپن آمریکا باشد که قرار است 3 هفته 
دیگر در واشنگتن آمریکا برگزار شود. 
اگر مارى در ویمبلدون شرکت مى کرد 
 باید با بنیتو  پیر تنیسور فرانسوى در دور 

نخست مسابقه مى داد. 

چهره روز

کمپانى فیس بوك 
به 800  هزار نفر از 

کاربران خود هشدار 
داد که افرادى را که 
آنها بلاك کرده اند، 

حالا مى توانند صفحه  
آنها را ببینند. این اتفاق 

به دلیل ایرادى است 
که در فیس بوك رخ 

داده است. شرکت به 
کاربران هشدار داده 
که مراقب اطلاعات 

خود باشند. 

بودجه سازمان خدمات 
آمبولانس شهر لندن 
158 میلیون در  سال 

2017 بوده است. 
این سازمان بیش از 

5 هزار کارمند دارد و 
در سراسر لندن 70 

مرکز خدمات و دو دفتر 
مرکزى دارد و مجموعا 
جمعیتى حدود 9 میلیون 

نفر را پوشش مى دهد. 

در جنگ جهانى دوم 
نزدیک به 3 درصد 

جمعیت جهان کشته 
شدند که برابر با 
عددى نزدیک به 

61 میلیون نفر مى شود. 
نکته جالب در این 
میان این است که 
از این تعداد بیش 
از 41 میلیون نفر 
از کشته شدگان 

غیرنظامیان بودند که 
این خود ثابت مى کند 

در جنگ ها همواره 
غیرنظامیان بیشترین 
تاوان را مى پردازند. 

800,000 

158,000,000
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عکس خبراعداد روز

جمهورى دموکراتیک کنگو  از صدر خبرها خارج شده، گرچه به اندازه جنگ 
سوریه، افراد نیازمند دارد. خشونت، بیمارى و سوءتغذیه بخشى از زندگى 
روزمره در مناطق وسیعى از این کشور است. تا پایان سال 2017، 4,5 میلیون 
کنگویى در داخل کشور و حدود 700 هزار نفر نیز به کشورهاى همسایه 

مهاجرت کرده اند.
Christian Jepsen

در حالى که جنگ داخلى در سودان جنوبى وارد پنجمین سال مى شود، 
بحران انسانى در این کشور افزایش مى یابد. این در حالى است که بیش از نیمى 
از جمعیت 13 میلیون نفرى سودان جنوبى، نیازمند کمک هاى خارجى براى 

زنده ماندن هستند.
Albert Gonzale

کودکان 3 تا 17 ساله، بیش از 46 درصد جمعیت مهاجر در تانزانیا را تشکیل 
مى دهند. فرصت هاى تحصیلى در اردوگاه ها، بسیار محدود است و در هر 

کلاس، 300 دانش آموز جمع مى شوند. 
Ingrid Prestetun
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اوپرا وینفرى سرانجام به همه شایعات درخصوص احتمال حضورش در مبارزات انتخاباتى 
 سال 2020 آمریکا پایان داد. وینفرى که با مجله ووگ انگلیس صحبت مى کرد، صراحتا گفت 
که شرکت در انتخابات ریاست جمهورى مرا مى کشد. وینفرى گفت: در ساختار سیاسى، همه 
دروغ ها، مزخرف ها و کثافت کارى ها در جریان است. در چنین شرایطى من نمى توانم حضور 

داشته باشم. 

پایانى بر شایعات 
حضور اوپرا در انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مى دهد  نشان  تحقیقات   
که خستگى راننده یکى از 
عوامل مؤثر در بیش از 20 
درصد تصادفات جاده اى و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدى است.

حضور اوپرا در انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا


